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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92213011R

2. Data e Regjistrimit 13/10/2009
3. Emri i Subjektit HEC GOMSIQE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/200909/10/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Qendra  e Biznesit 
Observator, Prane Selvise, Kati XII 
3.472.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i Kontrates se Koncesionit Nr. 2851 Rep, Nr. 380 

Kol date 10.09.2009 te noteres Fatime Meta me Autoritetin 
Kontraktues. Ndertimi, operimi dhe transferimi i 
Hidrocentraleve "Gomsiqe 1", "Gomsiqe 2", "Gomsiqe 3" , 
"Gomsiqe 3' "dhe "Gomsiqe 4" tek Autoriteti  Kontraktues, 
ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike.
Rreoland Jegeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ROEN Company
               Para: 1.770.720,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)
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SIGERS
               Para: 1.354.080,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

39,00
13.4 Komente (nëse ka)

ARCHIMED INTERNATIONAL
               Para: 347.200,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HEC GOMSIQE
Telefon: 0682024077  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-300874-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-336490-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SHANSI INVEST")         
eshte larguar ortaku:            ("SINA 98")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("90.000,00")            u be              ("39.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              ("39,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("390,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F9EA4C-9576-4E9D-86FE-9E9FFE23C035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B4BD3D-B778-429B-818F-B09801E94DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467638EE-AB41-4683-9EE0-23395C9E05BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB14E745-3B44-4F14-9BA1-690E53D07B5E
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573990-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784574-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i pasqyrave financiare viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899548-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 18.02.2015 per rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, date 27.02.2015  per riemerimin e administratorit te shoqerise 
Z.Rreoland Jegeni, per nje afat 5 vjecar.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).   
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.000,00")            u be              ("585.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("390,00")            u be              ("585,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARCHIMED INTERNATIONAL")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARCHIMED INTERNATIONAL")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("150,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("510.000,00")            u be              ("765.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("510,00")            u be              ("765,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB16BC9A-8E2B-4391-AC4F-B5BA3A91C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0D59E2-482A-4ED8-A399-373F9CBB2BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0D59E2-482A-4ED8-A399-373F9CBB2BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F478AA52-8689-4F3F-8B04-6291C9F3346A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0514FFA0-6960-4DC4-BF23-9EDA646DCCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62B2B27-E44A-453E-9086-CBBA2E244308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20632CBF-CCEE-4FE4-A0A1-ED2D1AD6932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03CEC4D-F0A6-4264-AD62-5FAC8FF27D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031B876D-A367-44CB-A041-983A306AC4B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2009")            u be              ("27/02/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2014")            u be              ("27/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087566-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171463-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-777054-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, 
date:20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Qendra  e Biznesit Observator, Prane Selvise, Kati XII;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Qendra e Bisznesit "A.K.", prane Selvise;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98CFE01-F06F-46A3-A319-4E0EC9948AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B582A0A9-82EF-43F8-A3FE-CD05A221302A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC96A76-18DF-45BA-B09E-D40DDB58312E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC96A76-18DF-45BA-B09E-D40DDB58312E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0ABDE9-C1A1-40EE-86ED-30E0041A987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F8205D-D802-458C-A5F8-44EC1B7E5ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E755E668-3AC7-495D-9098-B5E266BF8C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DB1066-39C4-4CBF-BDEE-0F2BA2C15502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E96FC4-2DEF-40D2-AB4B-25E13B34473E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51B2180-B19E-45EE-9719-A72EB388F3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D3C03C-A687-43E3-AD28-B1C76BE95766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD4E249-64C1-43AF-9B7D-CB79F79EDE8B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849376-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891907-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 26.07.2016, ku eshte 
vendosur: Caktimi i shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" Shpk, perfaqesuar nga 
Z. Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i regjistruar, per zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
pashperndara gjendje me 31.12.2015. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 01.08.2016, ku 
eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit date 
30.07.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "3.472.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.500,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.157.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("765.000,00")            u be              ("1.770.720,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("765,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("585.000,00")            u be              ("1.354.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("585,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARCHIMED INTERNATIONAL")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("150.000,00")            u be              ("347.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARCHIMED INTERNATIONAL")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("150,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C0623A-5BC0-4755-9F58-8AEA31A30CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D4F394-79FC-45AD-A677-D41C93A8FD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D606618-B9C7-4D3F-8CD6-FC788A50B360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D606618-B9C7-4D3F-8CD6-FC788A50B360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F8A3C3-F1EA-436E-B30B-6198900153EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84585FD1-68C9-4B07-98D5-697D63B93861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F78D40A-BFDF-4369-B290-810C6F0E3E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BDA236-0582-4015-919D-C9CFFB3328F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF7F51-90FF-4C46-87D3-E72CB50CF355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A23E0-5354-4E3B-8117-2DB16D758A2D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371509-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888435-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944585-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.06.09.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.09.2018.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280589-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771A23E0-5354-4E3B-8117-2DB16D758A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54836C61-6C97-4A30-92BB-89960E5C0CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D7535-0CCC-4493-ADE0-8D874003D4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAFCF37-6E49-488B-AAB9-B920A908738D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A68260C-797E-43E5-B706-28D63C91D479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A19F63-594B-4A73-9116-343E0156EF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D98D263-37F5-4BEE-8DB6-54CD422BBE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1661B9B1-DCDC-4070-9076-7897D6CDED66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADE1CEB-C87C-4327-985B-98988A2FBC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6F6316-F168-4965-9FD9-7F9CC5828E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117C9010-46BB-4636-A7BD-AE51AF6B0AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C178379F-A7F7-4B4C-A997-AFBB07919D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADB3418-D1C3-4896-A82B-B00DC790F62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720A2AA3-1B46-4017-8E89-F358E2E244D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBED8FC-2C30-4F1C-B195-ACAB0FB82098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BAFFA9-71A9-421D-A397-AF884EA52136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2315483E-3B6D-4989-A672-526993C8B86F
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Vendim QKB Gomsiqe 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Hec Gomsiqe.pdf

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700156-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.05.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/02/2015")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rreoland Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2020")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692947C3-5112-43BD-88A2-79228993726B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B72D5A9-88F9-4BA2-AB3A-D8DE8A33164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC61C009-B55E-492E-8573-DFE71CDE1C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09588CA-6E1B-41F0-AC6E-8CE491134E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CBD909-C898-434E-948C-A2B604BBD41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4DBBE-97F8-4A01-BB4E-B630C2DECED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4DBBE-97F8-4A01-BB4E-B630C2DECED3

